
eetvrtak, 23. lipnja 1994.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 1165 – broj 18

OPĆINE
Općina Delnice

Članak 3.

19.
Temeljem članka 2. stavak 1. Zakona o prijevozu u

medunarodnom cestovnom prometu (»Narodne novine«
broj 53/91), Naputka Ministarstva pomorstva, prometa i
veza te članka 14. Statuta Općine Delnice (»Službene no-
vine« broj 7/94) Općinsko vijeće Općine Delnice, na sje-
dnici 3. lipnja 1994. godine donijelo je

ODLUKU
o obvezi naplate komunalne naknade za privredna vozila

registrirana u Republici Sloveniji na grani čnim
prijelazima Općine Delnice

Članak 1.

Slovenskim prijevoznicima kada svojim vozilima pre-
laze grani čne prijelaze u medunarodnom cestovnom pro-
metu na području Općine Delnice utvrđuje se obveza na-
plate komunalne naknade u iznosu od 440 SIT, odnosno
obračunata u kunu po srednjem te čaju Narodne banke
Hrvalske na dan uplate.

Članak 2.

Komunalna naknada iz članka 1. ove Odluke prihod je
proračuna Opč ine Delnice.

Općina Delnice će ugovoriti način naplate komunalne
naknade sa ovlaštenim špediterom koji radi na grani čnom
prijelazu na području Općine Delnice.

Članak 4.

Općina Delnice će o navedenoj odluci obavijestiti žu-
pana Zupanije, prim.orsko-goranske..

Izvješće o provedbi ove Odluke podnosit će se Pogla-
varstvu.i Općinskorn vijeću Općine Delnice.

Članak 5.

Po potrebi Poglavarstvo Općine Delnice će dati napu-
tak glede provedbe ove Odluke.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit
e'e se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran-
ske.

Klasa: 021-05/94-02/5
Ur.broj: 2112-01-94-07
Delnice, 3. lipnja 1994.

OPĆINSKO VIJEČE OPĆ1NE DELNICE

Predsjednik
ing. Damir Mo ćan, v.r.


